ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 17 апреля 1995 г. N 356

                             г. Москва

            Об одобрении и представлении на утверждение

          Президента Российской Федерации проекта списка

       оборудования, материалов и технологий, применяющихся

          при создании ракетного оружия, экспорт которых

           контролируется и осуществляется по лицензиям

     В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 11

апреля 1992 г.  N 388 "О  мерах  по  созданию  системы  экспортного

контроля   в   Российской  Федерации"  (Ведомости  Съезда  народных

депутатов  Российской  Федерации  и  Верховного  Совета  Российской

Федерации,  1992, N 17, ст. 956) Правительство Российской Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     Одобрить и  представить  на  утверждение Президента Российской

Федерации прилагаемый  проект  списка  оборудования,  материалов  и

технологий,  применяющихся  при создании ракетного оружия,  экспорт

которых контролируется и осуществляется по лицензиям.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин

     --------------------------

     Без текста проекта списка